
6(4)港湾整備の促進

(4) 港湾整備の促進 14,099,574 千円（平成11年度６月現計　 13,778,404 千円）102.3 ％

項　　目

平　　　成　　　12　　　年　　　度　　　予　　　算 平成11年度６月

現計予算
金額 主　　　な　　　事　　　業　　　内　　　容

　港湾の整備 千円 
12,877,298 

１　公共事業　　　　　　　　　　　　　

２　単県事業　　　　　　　　　　　　　

　(1) 一般事業費 　 　 

　(2) 緊急整備事業費 

　(3) 空港関連事業費（新規）　　　　　
　 

　(4) 港湾水域施設改修事業費（新規）　 

（港湾整備事業特別会計）

　(5) 港湾施設整備費 　 

３　名古屋港管理組合負担金　　　　　 

　(1) 港湾施設整備費 

　(2) 西名古屋港線整備費　　　　　　　 

４　港湾調査費　　　　　　　　　　　 　

　　　常滑港港湾計画策定調査（新規）

8,989,768 千円

1,330,555 千円

695,175 千円

100,000 千円

60,000 千円

　111,300 千円

　　

364,080 千円

2,478,000 千円

2,448,000 千円

30,000 千円

78,975 千円

　

千円 
12,486,079 
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